

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مسلمان، آینه مسلمان است، پس وقتی عیبی در او دید باید آن را محو کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱

ورزشی



به میزبانی هیئت شطرنج کازرون صورت گرفت؛

برگزاری مسابقات شطرنج رده سنی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، هیئت شطرنج این شهرستان به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش، مسابقاتی را با حضور ۴۷ بازیکن در سه جدول با حضور شطرنج‌بازان برگزار کرد.

در این مسابقات پیرامون فواید ورزش فکری شطرنج و اثرات مثبت آن بر تقویت حافظه، هوش، اعتمادبه‌نفس، تمرکز، مسئولیت‌پذیری، خلاقیت، حل مسئله و موفقیت تحصیلی، طی نمودن مسیر قهرمانی و اخلاق ورزشی با خانواده‌های شطرنج‌بازان و علاقه‌مندان صحبت و تبادل نظر شد.

در پایان این رقابت‌های زیبا و تنگاتنگ نفرات برتر شناخته شدند.

مقام اول: مهدی قاسمی‌زاده، مقام دوم: اکبر سیروس، مقام سوم: فاطمه بیانی، مقام چهارم: سهیل پنهان، مقام اول زیر ۸ سال: احمدرضا مرتجز و مقام اول بانوان: زهرا سیروس.

در جدول شماره ۲ بانوان نیز، مقام اول: یاس خیر، مقام دوم: هستی کاظمی، مقام سوم: آیدا نصیری. در جدول شماره ۳ بانوان هم مقام اول: فاطمه السادات موسوی، مقام دوم: فاطمه جمشیدنژاد، مقام سوم: فاطمه چراغی و مقام چهارم: آگین خواجوی.

کلنگ ساخت ۱۶ زمین چمن روستایی در داراب به زمین زده شد

فارس گفت: تاریخ نشان داده که در بزنگاه‌های مختلف عشایر و روستاییان با هدف دفاع از کبان کشورمان بزرگ‌ترین ایثارگری‌ها را انجام داده‌اند. وی بایان اینکه عشایر شایسته دریافت بهترین خدمات از سوی خدمتگزاران خود هستند دستور توجه ویژه به روستاهای عشایری شهرستان داراب را خطاب به اداره ورزش و جوانان این شهرستان صادر کرد و افزود: با هماهنگی بخشدار یک مکان به‌عنوان خانه روستایی توسط اداره ورزش و جوانان برای ورزش کردن بانوان این روستا تجهیز خواهد شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در بخش دیگری از صحبت‌هایش اعتبار احداث این ۱۶ زمین روستایی را بالغ بر ۵ میلیارد عنوان کرد و گفت: با همکاری نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی اعتبار موردنیاز این پروژه‌ها از محل منابع وزارت نفت

کلنگ ساخت ۱۶ زمین روستایی در شهرستان داراب استان فارس به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در آیین کلنگ‌زنی این پروژه‌های ورزشی که در روستای عشایری اسلام‌آباد عبدلی برگزار شد، ضمن اشاره به اهتمام دولت جهت توزیع عادلانه امکانات نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی در تحقق این برنامه دولت تقدیر کرد و گفت: تلاش خود را انجام می‌دهیم تا در برنامه ششم توسعه حداقل یک‌پنجم از ۴۰۰ روستای شهرستان داراب دارای مکان ورزشی مستقل باشد. حیدرعلی کامیاب با اظهار خرسندی از حضور بین روستاییان و عشایر این منطقه از استان

با حضور فرماندار ویژه لارستان و نماینده مردم انجام شد؛

آغاز ساخت پیست‌های موتورسواری و سوارکاری در لارستان



گام از آرزوهای چندین ساله ورزشکاران این شهرستان، اظهار داشت: پس از پیگیری‌های زیاد و همکاری مسئولان مختلف خوشبختانه زمین مورد نیاز جهت احداث پیست‌های ماشین‌سواری و موتورسواری و همچنین سوارکاری اختصاص یافت. محمدحسن طیبی با بیان اینکه این پروژه در منطقه «حسن‌لری» در جاده لارستان-جهرم واقع شده است، افزود: برای اجرای این پروژه‌ها ۳۰ هکتار زمین در نظر گرفته شده است. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با اشاره به اینکه در تلاش هستیم تا با نامگذاری این مکان بنام دهکده المپیک لارستان زمینه فعالیت رشته‌های مختلف ورزشی را در این مکان فراهم و سرانه ورزشی این شهرستان را ارتقا دهیم، تصریح کرد: انتظار می‌رود با همکاری مسئولان استانی و محلی به تدریج بودجه لازم برای احداث این طرح مهم ورزشی در سال جاری و سال ۹۸ اختصاص یابد. وی اضافه کرد: اداره ورزش و جوانان لارستان و هیئت‌های موتورسواری و سوارکاری و آفرود سعی خواهند کرد تا با حمایت مسئولین تا پایان سال جاری پیست اتومبیلرانی و موتورسواری کراس را جامنایی و برای برگزاری مسابقات استانی آماده‌سازی کنند.

طی آیینی با حضور فرماندار ویژه لارستان و نماینده مردم، کلنگ احداث پیست‌های موتورسواری و سوارکاری در لارستان به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان طی آیینی با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، جمشید جعفرپور نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش، روسای منابع طبیعی و ورزش و جوانان لارستان و جمعی از پیشگويان و ورزشکاران، کلنگ احداث پیست‌های موتورسواری و سوارکاری در لارستان به زمین زده شد. در حاشیه این مراسم رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با ابراز خرسندی از برداشتن نخستین

تیم لیگ برتری هندبال کازرون بر سبزوار پیروز شد



سالن تختی کازرون برگزار شد، تیم نیروی زمینی این شهر با نتیجه ۲۸ بر ۲۴ تیم میهمان را شکست داد. این دیدار در چارچوب هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر هندبال کشور برگزار شد. بنا بر اعلام محمدرضا نکویی بخش رئیس هیئت هندبال کازرون، پنج هزار نفر تماشاگر این مسابقه بودند. بر این اساس، تیم هندبال کازرون در هفته سوم این رقابت‌ها، جمعه چهارم آبان‌ماه در اصفهان به دیدار تیم ذوب‌آهن این شهر می‌رود.

نتایج هفته ششم تیم‌های فارس در فوتسال دسته یک مشخص شد



هفته ششم رقابت‌های فوتسال دسته یک کشور در شهرهای مختلف دنبال شد و تیم‌های فارس ۲ شکست و یک تساوی کسب کردند. به گزارش ایرنا، در سالن ۲۲ بهمن شیراز تیم شاهد رامک این شهر میزبان تیم رعد پدافند اصفهان در گروه یک بود که این بازی در نهایت با نتیجه چهار بر چهار مساوی پایان یافت و تیم میزبان ۲ امتیاز حساس خانگی را از دست داد. همچنین در شهرستان اقلید تیم مقاومت عباس‌نژاد که در گروه یک قرار دارد به مصاف تیم شهرداری قزوین رفت و این بازی هم تیم میزبان با نتیجه پنج بر ۲ واگذار کرد. تیم شهر صدر شیراز دیگر نماینده فارس در گروه الف در مشهد به مصاف تیم هپلکس رضوی رفت و در نهایت این بازی هم با نتیجه سه بر یک به نفع میزبان پایان یافت تا ناکامی‌های تیم صدر را که همچنان در قمر جدول این گروه قرار دارد، ادامه یابد. در رقابت‌های فوتسال دسته یک کشور که در ۲ گروه در حال برگزاری است، ۱۷ تیم حضور دارند و در پایان نیز از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعد صعود خواهد کرد.

واداث

کشف ۱۴ فقره سرقت و دستگیری ۶ سارق در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۱۴ فقره سرقت و دستگیری ۶ نفر سارق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی سرقت‌های متعدد وسایل و قطعات درون خودرو و سرقت موتورسیکلت موضوع به‌طور ویژه در دستور کار مأمورین قرار گرفت؛ مأمورین انتظامی شهرستان ۳ نفر سارق را در حین سرقت دستگیر؛ پس از تحقیقات فنی و احتمالی همچنان ادامه دارد.

دستگیری عاملان اصلی پخش الکل مسموم در شیراز

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فارس، بان ۴ نفره فروش مشروبات الکلی سمی در شیراز بازداشت شدند. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: با توجه به تبعات ناشی از تولید و توزیع مشروبات الکلی دست‌ساز و در پی توقیف یک دستگاه کامیون و دستگیری دو نفر و کشف یک هزار و ۵۴۰ لیتر مشروبات الکلی سمی از بار آن خودرو در شیراز توسط مأموران پلیس اطلاعات، شناسایی و دستگیری عاملان اصلی توزیع الکل سمی در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی بایان اینکه در شیراز برای مصرف مشروبات الکلی تاکنون ۴ نفر فوت و ۳۵ نفر مسموم شده‌اند، افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان فارس از نخستین لحظات وقوع این حادثه فرآیند تحقیقات را آغاز کردند و آن را مورد پیگیری جدی قرار دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران پس از تحقیقات فنی و تخصصی مطلع شدند که دو نفر

اعترافات مرد بوکسور بعد از قتل دخترانش



درست کردم و داخل آن داروی خواب‌آور ریختم. دخترانم در اتاقشان در حال درس خواندن بودند و پدرزن و مادرزنم داخل پذیرایی بودند. کم‌کم خوابشان گرفت میهمان‌هایم داخل پذیرایی رختخواب پهن کردند و خوابیدند. در این مدت من به‌ظاهر مشغول دیدن تلویزیون بودم و زمانی که مطمئن شدم به خواب رفته‌اند به آشپزخانه رفتم و چاقوی دسته زردرنگ بزرگی را برداشتم. ابتدا به سراغ دختر بزرگ سولماز که ۱۹ سال داشت و دانشجوی حقوق بود رفتم. می‌خواستم او را خفه کنم که بیدار شد و مجبور شدم با چاقو او را بکشم. دختر کوچکم ساناز که روی تختش خوابیده بود با سروصدای ما بیدار شد او هم مقاومت کرد؛ اما در نهایت او را هم کشتم. بعد به سراغ پدرزنم سبز علی رفتم پس از قتل وی مادرزنم بمائی را نیز با چند ضربه چاقو کشتم.

این جنایات چقدر طول کشید؟ شاید نیم ساعت، زمانی که قتل‌ها تمام شد به ساعت دیواری که نگاه کردم ساعت یک بامداد را نشان می‌داد.

بعد از قتل چه کردی؟ خیلی تشنه‌ام شده بود به سراغ بیخچال رفتم و دو بطری آب و کمی میوه خوردم. بعد از آن هم به بالای سر دخترهایم رفتم و تا ساعت ۶ صبح گریه کردم.

چرا دخترهایت را کشتی؟ دخترهایم را کشتم چون مادرشان الگوییان بود. می‌دانستم که در آینده مثل مادرشان خواهند شد و زندگی مرد دیگری را مثل من به هم می‌ریزند. مادرزن و پدرزن را هم به خاطر دخالت‌هایشان به قتل رساندم. مخصوصاً مادرزنم که با دخالت‌هایش زندگی‌ام را بهم‌ریخته بود.

از چه زمانی با همسرت مشکل داشتی؟ ۴ سال است با هم مشکل شدید داریم، مدام سر کوچک‌ترین موردی قهر می‌کرد. اصلاً با هم تفاهم نداشتم.

آخرین بار سر چه موضوعی همسرت خانه را ترک کرد؟ دو هفته قبل بود که همسرم به خانه آمد متوجه شدم شیشه خودرواش را باز گذاشته است خیلی عصبانی شدم و سر همین موضوع با هم بحثمان شد و کتک کاری کردیم. او هم قهر کرد و به خانه برادرش رفت.

در این مدت با همسرت تماس نگرفتی؟ نه ولی می‌خواستم او را هم به قتل برسانم؛ اما از آنجایی که خانه برادرش بود و من با برادرش اختلاف داشتم به سراغش نرفتم.

چه شد که تصمیم گرفتی خودت را معرفی کنی؟ بعد از گریه بالای سر بچه‌ها، ساعت حدود ۷ صبح بود که از خانه بیرون زدم. بی‌هدف در خیابان‌ها پرسه می‌زدم تا اینکه برادرم با من تماس گرفت. او گفت برادر خانمم به او زنگ‌زده و از آنجایی که پدرزن و مادرزنم پاسخ تلفن‌هایش را نداده بودند نگران شده بود. به برادرم گفتم که آنها را کشته‌ام. بعد هم با برادرم به کلانتری آمدم و خودم را معرفی کردم.

شغلت چیست؟ کار اصلی‌ام خریدوفروش موتورسیکلت است؛ اما از ۲۵ سال قبل در رشته ورزشی بوکس حرفه‌ای کار می‌کنم و مربی هم هستم.

مربی حرفه‌ای بوکس که در اقدامی هولناک دو دختر جوان خود را به همراه پدر و مادرزنش در خانه به قتل رسانده بود پس از ۱۴ ساعت خود را به پلیس معرفی کرد. به گزارش مشرق، راز این جنایت‌های فجیع در حالی فاش شد که دایمی خانواده به دنبال تماس‌های بی‌پاسخ پدر و مادرش نگران شده و به دنبال راهی برای اطلاع از سرنوشت آنها بود. شهرام می‌دانست پدر و مادر پیرش به خانه دامادشان رفته‌اند؛ اما هر چه با آنها و دو خواهرزاده‌اش تماس می‌گرفت بی‌فایده بود و کسی پاسخ نمی‌داد. به‌شدت نگران شده بود، چند روز قبل خواهرش با شوهرش سیروس دعوایش شده بود و به حالت قهر به خانه او آمده بود. سیروس مردی عصبی و بداخلاق بود و شهرام احتمال می‌داد اتفاقی رخ داده باشد. به‌ناچار با برادر سیروس تماس گرفت و از او خواست تا با وی تماس بگیرد و علت این ماجرا را جویا شود. درحالی‌که تلاش شهرام برای پیدا کردن اطلاعی از سرنوشت پدر و مادر و دو خواهرزاده‌اش ادامه داشت، ساعت ۳ بعدازظهر چهارشنبه ۲۵ مهر، سیروس به همراه مرد میانسالی به کلانتری ۱۳۲ نبرد رفت. او زمانی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت راز هولناکی را برملا کرد. مرد ۴۷ ساله گفت: بامداد امروز دو دخترتم؛ پدرزن و مادرزنم را به قتل رساندم. ساعتی قبل برادرم با من تماس گرفت و سراغ آنها را از من گرفت. من هم گفتم که آنها را به قتل رساندم. برادرم باورش نمی‌شد، با او در خیابان پیروزی قرار گذاشتم و وقتی آمد او را به خانه‌ام بردم و اجساد را نشان دادم. حالا هم به خاطر عذاب وجدان تصمیم گرفتم که خودم را به پلیس معرفی کنم. به دنبال اظهارات مرد میانسال، او به همراه مأموران کلانتری راهی خانه‌اش که واحدی ۱۲۰ متری در طبقه اول یک آپارتمان در یکی از خیابان‌های نبرد جنوبی بود شدند. با ورود مأموران به محل و مشاهده اجساد خونین ۴ قربانی موضوع به بازپرس کشیک قتل و تیم تحقیق اعلام شد. با حضور تیم تحقیق در محل حادثه آنها با جسد خونین دو دختر جوان و مرد و زن ۷۹ و ۷۰ ساله‌ای مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بودند. سرهنگ ظهیری رئیس پلیس پیگیری تهران بزرگ در رابطه با این خبر گفت: با تکمیل تحقیقات، متهم به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم مرد ۴۷ ساله مربی بوکس است او دو دختر و پدرزن و مادرزنش را کشته و حالا دستبند بر دست رو به روی افسر پرونده نشسته و از جزئیات این جنایت می‌گوید:

چرا دست به چنین جنایتی زدی؟ همسرم دو هفته پیش قهر کرد و از خانه رفت. من و دو دخترم در خانه بودیم. عصر روز سه‌شنبه پدرزن و مادرزنم برای میانجیگری و سرکشی به وضیعت بچه‌ها به خانه‌ام آمدند. ساعتی نگذشته بود که با مادرزنم بحثم شد. همان حرف‌و‌حدیث‌های همیشگی و دخالت‌های بیجا و طرفداری از دخترش. عصبانی شدم و تصمیم گرفتم که آنها را به قتل برسانم.

قتل‌ها را چطور انجام دادی؟ مقدار زیادی قرص خواب‌آور خریدم. بعد از برگشت به خانه شيرموز

نگاه کارشناس

ناهنجاری‌های پنهان

در بررسی و ریشه‌یابی علت چنین فجایعی دلایل مختلفی مطرح است. نخستین مورد آستانه ادراکی افراد است که به تجزیه‌وتحلیل افراد از مسائل برمی‌گردد. با توجه به حد شناخت، تجربه و یادگیری‌ها، این آستانه ادراکی با هم متفاوت است. مسلماً افرادی که دریافت پایین‌تری داشته باشند تجزیه‌وتحلیل بدتری دارند. مثل کسانی که به مسائل سطحی نگاه می‌کنند و بالطبع نتیجه‌گیری‌ها نیز سطحی خواهد بود. نکته دوم در رابطه با تعاملی است که بین استرس و آسیب‌پذیری وجود دارد. ما می‌دانیم که هر یک از افراد سطح معینی از آسیب‌پذیری دارند، در بعضی‌ها این سطح خیلی بالاتر و در بعضی‌ها خیلی پایین‌تر است. طبیعی است کسانی که از سطح آسیب‌پذیری بالاتری برخوردارند با استرس معمولی هم دچار بهم‌ریختگی می‌شوند. در مورد پیش‌آمده به نظر می‌رسد هم‌سطح آسیب‌پذیری فرد خیلی پایین بوده و هم قدرت تجزیه‌وتحلیل و استنباطش از موضوع منجر به این شده که به‌جای حل مسئله اقدام به قتل کند. از طرف دیگر خیلی از مواقع ما شاهد افرادی هستیم که از سطح هوشی پایین‌تری برخوردارند و بدون تجزیه‌وتحلیل شناختی فقط از الگوهای مثل داستان‌ها، نمایش‌ها یا فیلم‌ها کپی‌برداری کرده و در زندگی خودشان پیاده می‌کنند.

علت بعدی کم‌رنگ شدن یا از بین رفتن عذاب وجدان شخص و وجدان اخلاقی است که البته در این مورد خاص خوشبختانه تمهادهایی از وجدان وجود داشته که منجر به این شده فرد خودش را معرفی کند. همچنین احتمال دارد که این فرد دچار جنون آتی شده باشد که نیاز به بررسی کامل این موضوع دارد. در خیلی از مواقع این افراد از قبل تر هم رفتارهایی داشته‌اند رفتارهایی مانند کابوس‌های شبانه، اختلال جنسی، مسائل خانوادگی، دعوای و کشمکش‌ها و مواردی از این‌دست که نشان داده می‌شود؛ اما به‌جای برطرف کردن این مشکلات افراد دست به فرار می‌زنند. همان‌طور که همسر این متهم به‌جای مراجعه به روانشناس برای حل مشکلات خانوادگی راه فرار را پیش گرفته است که منجر به مشکلاتی شده که جامعه را در بر گرفته است.